HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 13.12.2013. / 18:46:13

o 12.3. Mpeanor oanyke o AaBaky carnacHocTM Ha PUHAHCUJCKM NNaH
doHaa 3a coumjanHo ocurypakwe BOjHUX ocurypaHuka 3a 2014. roguHy

FMACAINN 3A:

1. BopaH Bacuh JC

2. Bojucnas Byjuh JC

3. Papocnae KomneHoBuh JC

4. hophe KocaHuh JC

5. [OparaH Mapkosuh JC

6. [letap MNetposuh JC

7. HeseHa CtojaHoBMh JC

8. HeseHa AilemoBuh HC

9. MnageH Npyjuh HC
10. 3narta bhepuh HC
11.  Mupocnas Mapkuhesuh HC
12. [ejan Pajuuh HC
13. Cphan Cnacojesuh HC
14. Benumup CtaHojeBuh HC
15. [Oy6paska dunmnoBcku HC
16. KoHcTaHTUH ApceHoBuh nync
17. CnobopaH Benunykosuh nyrc
18.  Munuua Oporak rnyrc
19. CnobopgaH Jepemuh nyrnc
20. bBbopucas Kosauesuh rnyrc
21.  MwnaH Kpkobabuh nync
22. Jby6buua Munowesuh Mnyrc
23. Bepa NayHosuh rnyrc
24. Mwpa lNMeTposuh nync
25. Mwunopag Crowwuh rnyrc
26. Mowmo Yonakosuh nync
27. bBajpo leruh camocTarnHu nocriaHuk
28. [paraHa bykoBuh camMocCTarnHn NocnaHuk
29. EHnuc NMmamosuh camocTarnHu nocraHuk
30. gp Vean bayep canc
31. bBpaHko lNoruh canc
32. MwupHa KocaHosuh carnc
33. ap Bnagumunp MapuHkosuh canc
34. gp Munopag MujaTtosuh caric
35. BecHa Munekuh carnc
36. Mexo Omeposuh canc
37. Cnasuua Casuh canc
38. ap HeseH LiBeTuhaHuH canc
39. WpeHa Anekcuh CHC
40. 3opaH AHTuh CHC
41. Beporbyb Apcuh CHC
42. ap Mapko Atnaruh CHC
43. 3opaH babuh CHC
44, Hebojwa bepuh CHC
45. Wrop beunh CHC
46. pp bpaHucnas Bnaxuh CHC

47. 3opaH bojaHuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

JeneHa byaumuposuh
KaTtuua Bujyk

WpeHa Byjosuh

ap HuHocnae MNpuh
Maja NojkoBuh

MwunosaH OpeuyH
AnekcaHgpa byposuh
Mp MunuHko >Knskosuh
CtedhaH 3aHkoB
Burbana Mnnh Ctowwuh
bojaH JakoBrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuumh
JagpaHka JokcumoBuh
Mwunaxka Kapuh
Oparomup J. Kapuh

OTto0 KuwmapToH

ap MunaH KHexesuh
MwnaH KosayeBuh
Pagmuno Koctuh
Mwogpar JluHta

Cawa Makcumosuh
MwupjaHa MapjaHoBsuh
BecHa Mapkosuh
JeneHa MujaToBuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
JburbaHa MunagmHosuh
Jbybuua Mpgaakosuh Togoposuh
Myjo Mykouh

Mwuogpar Hukonuh
Oywnua Hukonuh
Oparan Hukonuh
Mapwuja O6pagosuh
JacmuHa O6pagosuh
BurbaHa MNMaHtuh MNuba
Cno6ogaH lNMepuh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpannua

Tawa PagosaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
PaposaH Panyesuh
KaTtapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctuyesuh
Mwune CnupoBcku

ap Hebojwa CredaHoBuh
Mowmup CtojaHoBMN

ap Jbybuwa Crojmmposuh
Kersko Cywey,

[paraH Togoposuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByuyeTta Towwkosuh
[paraH Yonuh

CphaH LWajH

HparaH lWopmas

XKuka Mojkosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-gxcc



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

©CONOOrWN =

AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynkmpuna
Anekcangap Yotpuh
3opaH AHhenkosuh
OyuwaH bajaTtosuh

ap CHexaHa BborocaerbeBuh Bowkosuh

CnaBorby6 Bnajkosuh
ap OujaHa BykomaHoBuh
Meana OQuHnh

MwupjaHa Oparaw

Cphahn [parojesuh
bojaHa hophesuh
BecHa JoBuLku

3opaH Kacanosuh
CtedpaHa MunagmHoBuh
hophe Munuhesuh
MuneTtuh Muxajnosuh
MwunyTtnH Mpkonsuh
CHexaHa lNMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
HejaH PageHkosuh

ap 3opaH PagoBaHoBuh
CysaHa Cnacojesuh
3soHumup Ctesuh
BecHa Ctenuh
Muporey6 Ctojunh
Metap WkyHapuh

FMACAINU NPOTUB:
Maja BugeHoBuh
Teonopa Bnaxosuh

ap Bnagnmup MNopguh
VBaH JoBaHoBMN

bpaHka Kapasuauh

Hapga KonyHuuja

HeHag KoHcTaHTMHOBUN
Jburbana Jlyuyuh

BecHa MapjaHosuh
JoBaHa MexaHuh byphuh
CphaH Mukosuh

Cphan Munueojesuh
Papocnas MunosaHoBuh
Mopuua Mojosuh

OejaH Hukonuh

Kuneojun CtaHkosuh
Bopucnas CtecaHosuh
Tamapa Tpunuh

BurbaHa XacaHosuh Kopah
NopaoaHa Yomuh

HoHka BaHoBuh

Mwunuua Bojuh Mapkosuh
ap Pyxwvua Urnh

JoBaH lMNananuh

MeTap MNeTkoBuh
Mwupocnas lNeTkosuh

Crno-axcc
Crno-gxcc
Cro-axcc
crnc
crnc
crnc
cric
crnc
crnc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc

ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
Acc
AccC
Acc
AccC
Acc
acc



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

aORrWON~

Mwununua Pagosuh
MwunosaH MapkoBuh
MBaH AHgpuh

mp CeeTucnasa bynajuh
Pagmuna Nepos
MwurbeHko [depeTa
Jyawuta Monoswuh
KeHaH Xajgapesuh
OneHa Manyra
Jlacno Bapra
BanuHT MacTop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoHa
BecHa KoBay

Y3OPXXAHMU:

HUCY MMACAIMN:

mp Byk Jepemuh

Cama Jedpuh-bpaHkosuh
OparaH Tomuh

Onrnua Batuh

Cawa [yjosuh

Acc
33C
nan
nan
nan
nan
nan
nan
nce
CBM
CBM
CBM
CBM
YPC

camocTasiHu NocnaHuk
camocCTarnHu nocnaHmk
CHC

Crno-gxcc

crnc



